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Ana Sayfa / Blog / Yataktaki Kraliçe PDF indir-indirmek için tıkla!

04/08/201610/06/2020 tarihinde yayınlandı Yazar E-Kitap DünyasıYataktaki Kraliçe PDF indir-indirmek için tıkla!

İçindekiler

	Yataktaki Kraliçe Pdf Kitabı indirip Okumadan Önce
	Yataktaki Kraliçe Pdf indirip Okuyacaklarınız
	Yataktaki Kraliçe pdf indir ve Hemen Okumaya Başla


Yataktaki Kraliçe PDF indir oku. Yataktaki Kraliçe kitabı indirmek için bu yazıdaki linki kullanın. Yataktaki Kraliçe indir ve fenomen olmuş bu kitabı sen de kaçırma, indir oku.


Sibel Savaş’ın Yataktaki Kraliçe pdf kitabını indireceğiniz linki bu yazımızın en alt satırında görebilirsiniz. 
Son yılların fenomen olmuş kitabı Yataktaki Kraliçe kitabı gerçekten de her kadının okuması gereken bir kitap. Cinselliğinizi bilinçli ve son derece tatmin edici yaşamak istiyorsanız Yataktaki Kraliçe pdf indir oku ve bilmen gerekenleri kaçırma. Yataktaki Kraliçe pdf kitabı indirebileceğiniz linki bu yazımızın son satırında göreceksiniz ama kitabı indirip okumadan önce bazı bilgiler edinmek isterseniz aşağıdaki satırları da okuyabilirsiniz.
Yataktaki Kraliçe Pdf Kitabı indirip Okumadan Önce
Yataktaki Kraliçe pdf indirip okumadan önce bu pdf kitabın detaylarından birazcık söz edelim. Dijital bir kitaptır. Diğer adıyla e-kitaptır. Telefon, bilgisayar, e-book reader gibi cihazlarda çok rahatça okunabilir web-pdf formatındadır.
Know-How (yani bil-yap/nasıl yapıldığını bil) türü kitaplar sınıfındadır. Hızla yaygınlaşan bir kitap türüdür. istatistiklere göre bu tip kitaplar romanlardan daha çok satmaya başlamıştır. Çünkü okuyucuya rehber olan akıl hocası vari bir durum söz konusu bu kitaplarda. Kişisel gelişime katkısı büyüktür. Sibel Savaş da hayli iyi bir akıl hocasıdır!
Yataktaki Kraliçe Pdf indirip Okuyacaklarınız
Yataktaki Kraliçe pdf kitabı indirdiğinizde okuyacaklarınız tam anlamıyla şöyle;
Kitap bir kadının cinselliğe dair bilmesi gereken ne varsa hepsini okuyucusuna aktarıyor. Cinsellikle ilgili hangi konu olursa olsun aklınızda yer etmiş ya da yer edebilecek olan her soru işaretini aydınlatıyor. Ek olarak, neler yaparak yatakta erkeğinizin hayranlığını kazanacağınızın da tüyolarını veriyor. Kitap seti içerisinde 1 ana kitap ve 3 ek kitap bulunuyor.
ilki, Cinsel & Genital Sağlık Kitabı: Cinsel sağlığın nasıl koruyacağını anlatıyor ama burada kast edilen sadece gebelikten korunma yöntemleri değil. Başlı başına kadın sağlığının tamamı anlatılıyor. Göğüs sağlığı, vajinal mantar, jinekolojik muayenelerin nasıl yapıldığı, önemi, muayene periyotları, vajina sporunun nasıl yapıldığı… ve bunun gibi tüm detaylar bu ek kitapta anlatılıyor.
Yataktaki Kraliçe indirdiğinizde elde edeceğiniz ikinci ek kitap, Seks Çeşitleri, Giyim, Oyuncak ve Aksesuarları: Bu kitapta cinsel eğilimler, seks oyuncakları ve erkeklerin aklını başından alan kostümlere değiniliyor.
Üçüncü ek kitap ise Aşk Kuponları: Unutamayacağınız anları küçük aşk oyunları ile yaratabilirsiniz diyor ve oyunların neler olduklarını kuponlar halinde yazıyor.
Yataktaki Kraliçe kitabı özet geçecek olursak bu söylemiş olduklarımız yeterlidir diye düşünüyoruz.
Yataktaki Kraliçe pdf indir ve Hemen Okumaya Başla
Yataktaki Kraliçe pdf kitabını indirmek çok kolay. Bu yazımısın son satırındaki linke tıklayın, yönlendirileceğiniz sayfada aşağıya doğru ilerleyin, okumak istediğiniz kitap seti resminin üzerine tıklayın. Çoklu setlere mutlaka göz atın. Çoklu setlerde, bir kadına fayda sağlayacak pek çok kitabın kombinlerini yapmışlar. Örneğin evliyseniz Kocanın Kalbine Gir kitabının da olduğu set çok işinize yarayacaktır. Ya da sevgiliyseniz Onu Elde Tut kitabının dahil olduğu set size çok fayda sağlayacaktır.
Hangisini seçerseniz seçin maksimum 5 dk gibi bir sürede kitap setinin indirme linkleri e-mail adresinize gönderilecektir.
Yataktaki Kraliçe Kitabını Kimler Okumalı?
	Cinsel deneyimi hiç olmayanlar
	Cinsel yaşamı olan ama kendini yetersiz hissedenler
	Eşi ya da sevgilisi tarafından yeterince arzulanmayanlar
	Cinsel yaşamı monotonlaşanlar

Eğer sen de aşağıdaki cümlelerden herhangi birini kuruyorsan;
	“Eşim/Sevgilim bana karşı yeterince arzulu/tutkulu değil. Elimden geleni yapıyorum ama yine de onu yeterince tatmin edemiyor gibi hissediyorum. Benimle sevişmekten zevk almıyor”
	“Nasıl sevişilir hiç bilmiyorum, sağlıklı ve mutlu bir cinsel yaşam için neler yapmam gerektiğini, her şeyi öğrenmek istiyorum”
	“Ona, aklından çıkaramayacağı anlar yaşatmak istiyorum. Bana hayranlık duymasını, gözlerime iştahla bakmasını, bana tutkuyla dokunmasını istiyorum. Yarım yamalak ilgi duymasından çok sıkıldım”
	“Cinsel yaşamımızın sıradanlaştığını biliyorum, neler yaparak lezzetlendirebilirim öğrenmek istiyorum?”

Bu düşüncelerden herhangi birine sen de sahipsen doğru yerdesin!
Yataktaki Kraliçe kitabındaki özel metotlarla cinsel yaşamına müthiş bir ivme kazandıracağına şimdiden emin olabilirsin.
Yataktaki Kraliçe Kitabının Sana Sağlayacağı Faydalar!
Kitaptaki metotları uygulamaya başladıktan kısa bir süre sonra yaşayacağın değişimler;
	Seks yaşamına dair bilmen gereken her şeyi en ince ayrıntısına kadar öğrenmiş olacaksın, hem de en son trendleriyle!
	Erkeğin yatakta seni taparcasına arzulamaya başlayacak,
	Yatakta elde edeceğin başarı, gündelik yaşamınıza da yansıyacak ve bitmek tükenmek bilmeyen bir tutkuyla sana bağlanacak,
	Kaba saba davranışlar yerine sana karşı çok daha ince bir erkek gibi davranmaya başlayacak,
	Gün içerisinde pek çok kez seni aramaya ve mesaj atmaya başlayacak,
	Diğer kadınlara olan ilgisi ve merakı azalacak, kimseye gözünün ucuyla bile bakmayacak,
	Aldatılan bir kadınsan bu aldatmanın kısa süre sonra biteceğini ve diğer kadına karşı artık hiçbir ilgisi kalmadığını kendi gözlerinle göreceksin,

Bunlar kısa sürede mümkün mü diye boşuna düşünme!
Evlilik Danışmanlarının da İlişki Terapistlerinin de hep dediği gibi;
Yataktaki Kraliçe Kitabını Kim Neden Yazdı?
Sibel Savaş, Almanya’da doğmuş, Türkiye, Amerika, Kanarya Adaları, İsviçre ve şimdilerde Dominik Cumhuriyetin de yaşıyor. Hacettepe Üniversitesi Edebiyat bölümünden mezun. Magazin dünyasında ayaklıgazete, gecce.com ve Mayıs 2017 den beri Posta gazetesinin hafta sonu ekinde köşe yazarlığı yapmakta  olan Sibel, yazılarında özellikle kadınlara mesaj vermeyi kendine vazife edinmiş, toplum mühendisliği yaparcasına kadını ele alma tutkusu yükselmiş bir yazardır. Yazarlığın yanı sıra, event organizasyonu yapan bir şirketin sahibi ve Hermes Maskeli Balo, Louis Vuitton organizasyonlarında, Formula1, MotoGP,  Şampiyonlar Ligi gibi organizasyonlarda dünya çapında çalışmalar yapıyor.  2007’den beri de Almanya eski Başbakanı Gerhard Schröder ile çalışıyor. En önemli görevlerini, 11 yaşında ki oğlu Canel’e annelik yapmak ve çok sevdiği kocası Taner’e eş olmak diye belirten Sibel, ailesine aşık bir Türk kadını. Kadının kendine güvenen, kendiyle daha barışık olmasını amaçlayan ve cinsel bilgisini arttırmaya yönelik olarak Sibel’in yarattığı Yataktaki Kraliçe modeli Türk kadınının içinde bulunduğu ahlak yapısı göz önünde tutularak yazılmış muhteşem bir cinsel kılavuz. İkamesi yok!
Erkekler Yatakta Ne İster Her Detay En Son Trendleriyle!
Erkekler yatakta ne ister? Bu istekler zamanla değişir mi? Elbette değişiyor. Tıpkı diğer her şey gibi erkekler yatakta ne ister ne istemez bunlar da değişiyor.
Teknoloji değişiyor, ticaret modelleri değişiyor, ilişkiler değişiyor, insanlar değişiyor… İnsanların ilişkilerden beklentileri de değişiyor, zevkleri de değişiyor. Yüzyıl başındaki seks gelenekleri ile şimdiki seks gelenekleri bambaşka olduğu gibi, bundan 5 yıl öncesiyle bile artık her şey çok farklı. Bu farklılıklara ayak uydurabilen, trendleri yakalayan kadınlar eşlerini ya da sevgililerini çok daha tatmin edici bir kadın oluveriyor. Bu konuda kendini geliştirmeyen, cinsel değişimi önemsemeyen veya kendini tembelliğe vuran kadınlar ise kaybediyor!
Yataktaki Kraliçe pdf indir işlemi için buraya tıklayın.


Kategoriler: Blog, Yataktaki Kraliçe PDF İndir Oku
Yazı gezinmesi
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Siz de kitabınızın yayınlanmasını ister miydiniz? İletişim sayfamızdan bize yazabilirsiniz... Kapat
           